

Harabesi Ankara
rak. No 33 İstanbul
Telefon: 25068
FİYATI 10 KURUS

Hürbilet

İSTANBUL İŞÇİ SENDİKALARI BİRLİĞİNİN ORGANIDIR

Özel Haber
Matbaasızlık bir sorun
değildir. Gazeteci
günün çıkarılması, O.
kayıplarından dolayı
dır.

ZÜHTÜ TEYİN BEYANATI

Protestolar, mitingler ve münasili gürültülü toplantılar ancak davamızın tahakkukunu geciktirir.

Yalan yanlış haberlerle bulanık suda balık avlamak zamanının çoktan geçtiğini gazetecilerimizin bilmeleri lazımdır. Bilhassa cumhuriyet gazetesi maziyle münasip bir şeref malikie isnatlardan sonra isbatın kendisine ait olduğunu düşünmelidir.

B. Ali Rıza Arı'nın tetkik seyahati

İstanbul Milletvekili İtalya, Fransa ve Yunanistan'a giderek işçi meskenleri meselesini inceleyecek

Bay Ali Rıza Arı'nın gazetemize beyanati

Memleketimizde mesken meselesi, nihai kökünden halli için bazı yeni teşebbürlere gürmektedir. Bu arada işçilerin mesken durumlarda dikkate alınmakta ve bu hususta Çeşme Bakanlığı da yeni bazı tedbirler bülencmektedir. Diğer taraftan bilhassa işçi meskenleri mevzusunda yakından ilgililer olan İstanbul Milletvekili Ali Rıza Arı yakında Fransa, İtalya ve Yunanistan'a girecek ve orada işçi meskeni durumunun nasıl halledilmiş olduğunu tetkik edecektir.



İstanbul Milletvekili Ali Rıza Arı

Seyahati hakkında malumatın mürcaset ettiğimi Bay Ali Rıza Arı'nın söylemiştir:

Bilgilerim üzere yıl Hükümetin Mecise verdiği ilk kanunla mesken meselesine verilen önemin ilk işaret ortaya atılmıştır. İstanbul ilimiz ve Ankara bu kanunlardan faydalanıyor. İstanbul'da işçilere ve az geliri vatandaşlara verilen eriterek aralar da 18.000 ev yapılabilecektir.

İşçi ve dar gelirli mesken meselesini halletmiş memleketler vardır. Fransa ve İtalya da memleketlerde dir. Yunanistan da mesken meselesini halletmiş hal ve bünyesinde göre yüzde 60 halletmişmişlerdir. Buradaki işçi ve az gelirli (kazanmı üç yüz 15-20 (Devamı 3 üncü sayfa))

da malumatına ihtisaset hususun işçi Sendikaları Birliği Başkanı B. Zühtü Teyi şunları söylemiştir:



Birlik Başkanı Zühtü TEYİ

İstanbul Mensucat Sanayi işçileri Sendikasının terfiliği top. İspirta işitirak "Mektür Sendikamızın daveti üzerine kurulmuşunda görüşüldü ve türlü fikirleri ileri sürüldü. Bütün bu fikirleri işitirak etmek ve böyle bir toplantıların düzenlenmesi üzerinde birleşti. Bu protesto toplantısı işitirak etmeyişimizin sebebi şunlardır: Evvel, memleki-

te ve ülke 300.000 işçi mevcuttur. Nüfusumuzun yarısından çokları az-yaşkın tutarı işçi zümresinin elindeki umumiyeğin sempalından kazanılmakta davasını kendi inkılabıyla tahakkuk katkısına imkân yoktur. Di buçuk senede kadar

(Devamı 4 üncü sayfa)

P. T. I. Başmüdürünün dikkatine

Her hafta cuma günleri çıkar gazetemizin posta sevkiyatı en geç öğleye kadar Merkez Postanesine verilmektedir. Buna rağmen bazilerinde alınmış mektupların gazetemizin elinize pek geç sevgisini öğreniyorsunuz. Bu arada su-kar nakle denecek kadar yakın olan Paşabahçe'de ancak pazartesi Karadağ'da ise sal günün alınabilmektedir.

Biz gazetinin zamanında okuyucusuna ulaşmasını ilimisi için çalışırız.
Bu defak P. T. I. Başmüdürünü dikkatine çekmekte iktidâr ediyoruz.
HÜRBİLEK

Gazetecilik Şerefi

Son günler içinde bazı gazeteler de işçi sevkalarına ait hadiseler çıktı.

İstanbul Mensucat Sanayi işçileri Sendikamız terfiliği işçi toplandı münasibetle yapılan bir neşriyat arasında hakikate uygu olmayan ve olmayanları var. Baz gazeteler muhabirleri gayet dârister bir tarzda vasıflarını yapıyor. Hem, toplantıyı terfif eden sendikayı, hem de toplantının aleyhinde bulunan Sendikalar Birliğini imledikten sonra yazılarını yazıyor. Bu şereflî gazetecilere teşekkür ediyor.

Fakat; bahsettiğimiz Sendikalar Birliğinin nerede olduğunu, nasıl çalıştığını, ne gibi bir teşekkül olduğunu bilmediğimiz halde tamamen yalan haberler neşirliyor. Üst, tetkik şereflî bu mesudur? Etkâr umumiyeğinin hilâretine böyle mi tereddüt olunuz? Gazeteciliği, meslek şereflî bir tarzda bırakalım, o yalan yazdıkları insanlarda şahsi şereflî de mi yoktur?

Yalan söylenen adamı makbul addetmez ve (yalancı) diye ayıklarız. Yalancı söylemek, yalan yazmak arasında bir fark var mı, o da yalan yazmanın (yalancı) dan daha şereflî olmaktadır. Şüphesiz, yalan söyleyen bir kişi küçüktür. Halbuki yalan yazan büyük bir küçüktür. (Devamı 3 üncü sayfa)

Besalet Ersanlı Bira fabrikası Müdürlüğüne tayin edildi.

Bu tayin Bomonti Bira fabrikası işçileri arasında memnuniyet, isparto fabrikasında teessür yarattı.

Uzun zamandanberi Paşabahçe'deki Tekel İspirtu fabrikası müdürü, lüğüne muvafakiyetle yapan B. Besalet ERSANLI Bomonti Bira fabrikası müdürlüğüne tayin edildiğini memnuniyetle öğrenmiş bulunuyoruz. Kıymetli bir idareci olan B. Besalet bilhassa işçi davasına karşı gösterdiği yakın ilgisine ve anlayış dolayısıyla bizim işçilerin sevgisine ve hürmetine kıymetli. Kendisinin işçileri arasında saygıya ve itibara işitirakını müntehir, birer fabrika işçileri de zönderice memnun şimtirir. Bomonti Bira Fabrikasının eski müdürü B. Hikmet'te bu defak Tekel Genel Müdürlüğüne işçi bir vasıflarıyla tayin edilmiştir. Bomonti Bira Fabrikası kıymetli bir müdür tayinlendi ve yerine yine kıymetli bir müdür kâzandı.

Her iki idarecinin de yeni vasıflarında muvafakiyetle tayin edildi.

Türk Musikisi konseri

Fatih - Enişinin Mensucat işçileri Sendikası tarafından "Önümüzdeki Pazar günü Çeşme Çarşısı'nda tertiplenen büyük Türk Müzikî konserinin hazırlıkları tamamlandı. Bu konser 8 saatte Türk Müziğinin Senar İrfan, Mustafa Çelebi, Suzan Çelebi, Semha Çelebi, Hüsnü Güner ve Bayram Aracı gibi memleketimizin en çok sevilen sanatçıları işitirak edeceklerdir. Ayrıca büyük Fasil bey'te başta Kâmil Salih, Orak olmak üzere Tahsin Karakay, Kemal Güneş, Cemil Paşaoğlu, Kamal Emel Şengül, Cüneyt Kadri Şengül, uli Harun İsmaili de iktidâr ediyoruz.

Sendika Başkanlarını (4) sendik

Her gün biraz daha gelişmekte olan sosyal hayatımızda sendikaların büyük rolü olduğu muhat kaktır. Fakat, bilhassa manzarımızda üzerinde durulacak mevzuat hala değil itikabına ait olmaktır. İşçi ve makûlâtı terfiki sosyal gelişmelerimizde di sendika başkanı olarak neler düşünüklerini sendikalar uğradığı güçlükleri umumi olarak duyurmak istedik. Asapdaki sorularımız bütün sendika başkanlarına cevap bekliyoruz. Cevapları bir de fotoğraf çekilmiş olacaktır. Gelen cevapları birleştirilerek size sunacağız.

- Suallerimiz şunlardır:
- 1 — Sendikamız ne gibi mühtâllerle karşılaşmaktadır?
 - 2 — İyveretilerle olan münasibetlerimiz ve iş verimletimiz?
 - 3 — Sendikamız karşı tahakkukları tavizlerden memnuniyetimiz? Bu konuda ilk memnuniyetimiz nedir?
 - 4 — Sendika olarak ne düşünmekte bulunuyoruz, davalarımız nedir? Bunlarınla ilgili olarak muvafık olunuz, hangileri de olamamıştır? Şerefler?
 - 4 — Sendikalarımızın işçileri sendikalarımızda veya diğer konularında yapmış olan işitirakini bir defaklık yazıyor. Varsa belirtir?

İSTANBUL LİMAN VE DOKLARI GENEL SANAYİ İŞÇİLERİ SENDİKASI BAŞKANI MEHMET TOSUN'un cevabı

1 — Sendikamızın karşılaştığı mühtâller çok olmaktadır, başlıca arı şüphesiz işçi arkadaşlarımızın emdikârları olan alkışlandığı zaman zaman adanmış verimletleri ve nihayetinde işitirakini bülencmektedir. Alkışlanı almak istediğimiz halde sendika etrafında bu hatırlanmakta mühtâllere karşı şüphelerdir.

2 — İyveretilerle münasibetlerimiz, saygılarımızın hilâfına demektir ve başlıca. Önce sendikalarımızın karşı dâimî genel görüşmelerdir. Fakat analık ve kârdage davalarının halletmek konusunda Çimenterinin tamamen kaybetmesi; değışi İnanççısı ilk iyveretilerde yakında sendikaların imkânlarını kullanarak kesin hususlarda bir şereflî toplu görüşme teşebbüsleri bülencğini anlayacaktır. İyveretiler sendikaları (Devamı 3 üncü sayfa)

İleri Sigortaları Kurumunun İŞÇİYE VE İŞVERENE SAĞLIK ÖĞÜTÜLERİ

Zehirlemler ve Korunma çareleri (I)

Yapılan bu sahneler her işyerlerinde bir takım çalışmaları hususunda göstermektedir. Bu çalışmaları her türlü tehlikeye karşı önlemleri vaktinde almakta ve işyerlerinde sağlığını korumakta ve işyerlerinde sağlığını korumakta ve işyerlerinde sağlığını korumakta...

Zehirlemler, ya bulaşıcıdır, ya bulaşıcıdır, ya bulaşıcıdır, ya bulaşıcıdır, ya bulaşıcıdır, ya bulaşıcıdır, ya bulaşıcıdır, ya bulaşıcıdır, ya bulaşıcıdır, ya bulaşıcıdır...

- 1 - KURUMUN İŞÇİLERİNİ SAĞLAMAK İÇİN ALINILAN ÇARELER: Kurumun amacı, işyerlerinde ve halk arasında zehirlemleri, kurumun amacı, işyerlerinde ve halk arasında zehirlemleri, kurumun amacı, işyerlerinde ve halk arasında zehirlemleri...

Kurumun zehirlemleri önlemek için aldığı önlemler, kurumun zehirlemleri önlemek için aldığı önlemler, kurumun zehirlemleri önlemek için aldığı önlemler...

En çok görülen zehirler arasında ilk sırayı arsenik zehirleri almaktadır. Arsenik zehirleri, kurumun zehirlemleri önlemek için aldığı önlemler, kurumun zehirlemleri önlemek için aldığı önlemler...

Kurumun zehirlemleri önlemek için aldığı önlemler, kurumun zehirlemleri önlemek için aldığı önlemler, kurumun zehirlemleri önlemek için aldığı önlemler...

(Devamı var)

Tekel yüzmeye teşvik müsabakaları

Tekel Gençlik Kulübü Yüzmeye teşvik müsabakaları 24.8.1940 Pazartesi günü Lido Havuzunda yapılan davetliler huzurunda yapılmıştır.

- Tekel Müesseselerinin iştirak ettiği 100 M. 1 - Nejat Nakkas (Bira Fz) 2 - Orhan (Basabahece) 3 - Yezil (Kutu) 100 M. Şurturi 1 - Nejat Nakkas (Bira Fz) 2 - Fahri (Tütün) 3 - Nejat Yenerici (Kutu) 100 M. Kurbağa 1 - Nejat Nakkas (Bira Fz) 2 - Sedat Kupsi (Kutu) 3 - Orhan (Pagabahe) 100 M. İhtias 1 - Rebi Süremler (Feri Bükümber, Nejat Nakkas (Bira Fz. Takımı) 2 - Nejat Yenerici, Sedat Kupsi, Nezh (Kutu F. Takımı) 3 - Fahri, Aydın Alpaşlı, Metin, (Tütün F. Takımı)

Müsabakalardan sonra derece alan yüzdümlere kuyumci Müdürlüğüne Bay Hilmet Barlan ve Bay Besalet Erenali tarafından hediyeleri dağıtılmıştır.

Yarıgıyay işçilerinin hakkını tanıdı

1947 yılında B. M. M. de kabul edilmiş 5888 sayılı kanunla işçi ücretlerinin iki liraya çıkarılması ve ücretlerinin muaf tutulması sağlanmıştır. Bu kanun çıktıkten ve ücretleri edilmeye başlandıktan sonra, bazı işçilerin bu kanunla sağlanan haklarını kullanmadıkları görülmüştür.

Bu yözyle karıştırdığı İstanbul İşçi Sendikaları Birliği üyeleri tarafından hazırlanan bir raporla bu işçilerin haklarını kullanmadıkları görülmüştür.

Çalışma Bakanlığı ile Maliye Bakanlığı bu hususta her hangi bir anlaşmaya varamadıklarından mesele duyulmaya havale edilmiştir. Bu karar duyulmaya mesleki halleden mahiyette karar verilmemiş ve Çalışma Bakanlığının görüşünün alınmasını kabul edilmiştir öğrenmiş bulunuyoruz.

Danıştay bu işbardır bir karar işçi arkadaşlarımızı zor durumda kurtaracak ve onları sevindirecektir.

Gazetecilik şerefi

(Birinci Sahifeden devam)

Şerefin yazarları Bu yalandan kinse arıyor gibiyse. Fakat, 20 bin liralık, bu çok yüksekli bir emesindir.

Ham, işçileri yerinden ayırdıktan sonra bu emel nektap. Lakinler bu böyle büyük davalara ne diye burunlarını sokarlar? Cinayet haberi yazırlar, sinema filmleri hakkında yazırlar, Rita Hayworth bu caktarıdan behestinler.



TARİHİ ROMAN No. 7

Genç Hasan bir gece sandalını m gürlice ayaklarla karşı sahile seğirmişti. Verdiği bakışında ilk hat bulanan Rusların hepini kükrek bakışlar. Sayıca silâh, bir küçüyocek edilebilmişti.

Musa Paşa sordu: - Kaç kişi mürettebâtı buraktın? - Bütün üç kişi. - Onlar üç ne yapar? - Onlar üç bir kiyepe beklediler. - Olayış Hasan, hemen adamlarını gönderiyer. Musa paşa emretti. Yüz kadar asker ayırdı. Bunlar genç Hasan ile beraber diğer Ruslardan aldıkları cephaneleri işçi getirdiklerdi. Musa paşada gen çışmanca nehrin kenarına kadar gelecekti. Kayık ta nehrin kenarına gelmişti ki karşı taraftan kulaklar sağır eden top sesleri geliyorcesı başladı. Genç Hasan şaşmıştı. Zapteçlikli topları ediyordu. Musa paşa: - Bu nedir dedi. Ne oldu derince genç Hasan.

Gen Hasan, kendi fedailerini de gösterdiği bu kahramanlıkta, sonra, yeni bir savaş çıkacağı için hücum edeyer, hücumu uygular. Musa Paşa, Genç jinnası go sevmişti. Onun yüzüne bakarken, bu yaşlı ve cesur kumandanın gözleri yarıyor ve katli, beyazlaşmış gözpe yapında bir genç zallı gibi görüyordu.

Musa Paşa, o gece Genç Hasanı sağdırtı. İsvetler, nehrin, Musa Pion-tun karşısına geldiği vakit gözleri parlıyordu. Yeni bir hücum emri almıştı işçi, gelmiş gibi nöbetçi kışkırdı işçi.

Musa Paşa ta baba efkârta. İşçi ve taht için gelen bir sele: - Oğlan dedi. Seninle biraz konuşmak istiyorum. - Emredersiniz Paşam. Ne dereneceğim yapmaya hazır. ben, buraya harp için geldim.

Musa Paşa gülmüver. - Sün harpten nazık bir şey düşünmüşsün. Genç Hasan sürükledi. Ne cevap vereceğini sırtladı. Elbette harp etmekte nazık bir şey düşünmüşsün, lakinmiş. Genç Güçlü Fidan, hiç utanmamıştı, her gün her saat onun dışındırdığını. Fakat bana kime sığıyorduk miydi. Musa Paşaya: - Paşam, derin harpten başka bir şey düşünmüyorum.

Düştün oğlum, başka şeylerde düşünmek bana bir şey yapamaz. Her işçiyi çarptırır. Sene cesaret bile harp işi kafî değildir. Bak beni dinle. Sana su karı tezeklediği dışından üzerine saldı. desek, sen saldırmazdın. Sen, orada kaç bir kışkırtı kuvvet var diye düşünmüşsün. Harp zamanı, senden işi bana sınırdır. Ben daha önce yazmıştım. İhtiyacın, bir daha kiyle yazma istiyorum. Oğlan dedi. Oğlan, benimle almak istiyorsun. Bak, ben su kalımları harpderde aşırıdır. Bu yusma ka harpderde aşırıdır. Bu yusma ka harpderde aşırıdır. Bu yusma ka harpderde aşırıdır.

Genç Hasan bir saat sonra kenarında dindi. Yüzü sevinçle kızdı parlıyordu. Musa paşaya: - Paşam dedi. Bizim üç fedainin üç bir kiyepe beklediğimizi söyleyememiş mi idim. - Peki ne olmuş? - Bizim fedailer bu bakışlarla Rusları haksızca kışkırdılar. Bizim fedailerde Rus casuslarının gözde, derin harpderde dayandırlar. Rus ayakları, Rusların doğru iste etmişlerdir. - Ne diyorsun? - Hücum eden Rusların yüzüne bakdın. Onlar vermiş oldukları de kapı istemiler.

(Sonu Var)

Tramvay işçilerinin zam talebi

E. T. T. işçilerinin zam talebi üzerine dün vilyette Vali Muavini Fırat Akın başkanlığında Ekspertiz idaresi müensülleri idare zatı.



Sendika Başkanı Mehmet İhsan

leri müdürü çalışma müdürü ve iş müensülleri işçi müensülleri toplanarak, işçilerin tarafında talep edilmiş zam talebi 30 san meselesini görüşmektedirler.

Hükum kuruldu, dün her iki tarafı dinliyerek neticesi kim tepe-tanlığında bildirilmek üzere dağıtılmıştır.

Çalışma B. seyahati

Çalışma Bakanı Şenocakçı, Sivas başında Sivastopol ve çevresinde hafta bir teklik gezintisine çıkacaktır. Bakanın yeni yeni işi çalıştır. Tın korulanca başlanıyor bu buluşmaları seyahatine başlıyıyor. İncelemeye tabinin 10 gün kadar sürmektedir. Tabinin 10 gün kadar sürmektedir. Tabinin 10 gün kadar sürmektedir.

Ali Rıza Ar'ın seyahati

(Birinci Sahifeden devam)

siyle yazıncak bir yuvada otur. 20-23 sende oturduğu bir yuvada otur. 20-23 sende oturduğu bir yuvada otur. 20-23 sende oturduğu bir yuvada otur.

Bu bir konu orada, yevinde konuşu, inemelik, ama onları düşünen imkânları birin ederektir. Bu bir hal yolu ve vatanıdır. eğer işi kurmaya, konseye bulmuş maksadıyla bu seyahati zoru görün. Güttüğün yerler, diğer iş meseleleri iş kimesiz çocuk davası da teklik edeceğim. Bu yolda bu kadar yük mühtelik çalışma ve temalar bana ümit ve cesaret vermektedir.

Seyahatin zamanı kendi başına olacaktır. Nektarın seyahati şimdi den kestiremeyeziz. Bunu parama karşı verilecek olivik, maktarı ile tayin edeceğiz.

Zonguldak öğrenci yativine girme şartları

(Zonguldak öğrenime yardım kurumu) nun 150 yataklı Zonguldak Erkek Öğrenci yatısı her yıl bir çok öğrenciyi tanımlanarak modern bir müessese haline getirmiştir.

M. Çelikel Lisesi, Tevfik Lisesi ve Sanat enstitüsünde devam eden Zonguldak'da yatacak ve çalışacak yerleri bulmaya öğrenciler, kabul oluncar. Aylık ve ücretli 15 liraya öğrenciler, kabul oluncar. Aylık ve ücretli 15 liraya öğrenciler, kabul oluncar. Aylık ve ücretli 15 liraya öğrenciler, kabul oluncar.

Zonguldak öğrenci yativine girme şartları

(Zonguldak öğrenime yardım kurumu) nun 150 yataklı Zonguldak Erkek Öğrenci yatısı her yıl bir çok öğrenciyi tanımlanarak modern bir müessese haline getirmiştir.

Zühtü Teteyin beyanatu

(İkinci sahifeden devam)

bu mazisi olan Sendikalarımıza ağır baskı ve tembeli hareket etmedikleri takdirde haklarımızı tehdit edici şahısları atarak, atılacaklarımıza tevriye-biliriz. Binasınla, tesislerin, tesislerin ve münasilli gürtülülere toplantılarının davacının tahakkukunu ruhi burunmaktan başka bir işe yuruyacağına kevi değdik ve de, çeliz. İşimizin öğrenmesi veya buna benzeyen başka meselelerde evvela normal yollardan yürütmek ve ilgili makamlar nezdinde bükmeden teğebbüsler yapmak ve netice almamıştı, tabiihiro protesto toplantıları gibi çareleri düşünmek lâzımdır. Diğer taraftan memucat sanayideki işimizin seçipimizin belli başları muamele veriyor, işleri meselesinde ve bu seneki mahall durumunun fenalığıdır. Muamele vergisi için şehrimizde bir komisyon çalışmaktadır. Birliğimizin muamele vergisi hakkında sanayicileri şimdiki kadar desteklemiştir.

Birliğimizin işlik meselesi hakkında Ankara'da bazı teğebbüslerde bulunmuş ve müsabet cevap almıştı. Bu Mahall durum hususunda kinarsinin elinden birşey gelemez. Görülüyor ki, Birliğimizin Memucat sanayisi işleri sendikasının bugün gürtülüler, vavayılar koparak ele almak istediği veya işle ilân etmekte fayda umduğu meseleyi bundan çok evvel ciddi, ağır başlı teğebbüslere yakışır şekilde ele almıştı. Bu hususta ki teğebbüslerimizde şimdiki kadar biz işe çek bir netice ile karışılmadı.

Memucat sendikamızın yönetimi kurulumuzda görüşülürken sendika Başkanını arkadaşlarımız ile yönetim Kurulu üyelerinden bir arkadaşta orada 'diler ve red' evvela ne gibi mülkiazalar için süreklilik veriyor olduğumuzu görüldüğü görüldüğü ve kulaklarıyla işimizler de. Hatta ayı toplantısında arkadaşlarımızın izahat talep ettiğimiz halde bizat sendikamızın başkanını salihyetimiz için süreklilik protesto toplantısını icap ettirecek davamızın izahında imtina etmişlerdir.

İstanbul Memucat Sanayi İşçileri Sendikası daha öncede birliğimize mitrasacaa böyle bir toplantının birlikle terbihi talep etmiş kendilerine yukarıda saydığımız mahzurları göstererek böyle bir toplantının yapılmasını izah etmişlerdir. Sendikamız buna rağmen başlıca başlıca böyle bir hattı hareketle tevsihü d büyük vahu ile kabili terfih bir hareket değildir. Bu hareketi de aynı adama görev tevsih bulmaktaymız.

Bir başka mesele daha var. Ümum emekdar münasilli olmalarına ni bir fırsatı idria gaeleleri rimizin bızları; bunese dolayısıyla türlü haberler emine kaliktedir. Yalan yanlış veya yutturmuş haberler neşri ile bulanak zede hak ile avlamak istemeyenler bu kette ergey sıkı sıkıya ugraya çağrı sanayicilerimizin bızları hakkı anıyanamızlara bu meselede adına gaeleleri. Bu nahay neyisat yapan gaeleleri arasında Cumburıyet gazetesini gibi kiedin Cumburıyet gazetesini alarak te neşri ciddi ve alırbaki olarak te neşriimiz bir gaelelerin de katilini bulamaması bızları ciddi emine ilavetle işe diğertir. Cumburıyet gazetesini

HALK BANKASI T. A. Ş. ve HALK SANDIKLARI

Sermaye, ihtiyat, (tamamen ödemiş) 2.223.809 Karşılıkları

Küçük ticaret ve sanatlarmeslek faaliyetlerini korumak, kollamak, düzenlemek ve geliştirmek maksatıyla 2284 ve 331 sayılı kanunlarla Devlete kurulumuz MFS-LEKİ KÜÇÜK KREDİ kurumudur.

Küçük ticaret ve sanat adamlarına, alelümüm esnafına, her türlü ihtiyaçlarına uygun kredileri kolaylıkla verir; mevduat kabul eder ve her türlü banka muameleleri yapar.

Sandık ve Ajansları

Ankara Halk Sandığı
İstanbul Halk Sandığı
Burdur ajansı
Bursa ajansı
Denizli ajansı

Gaziantep ajansı
İzmir ajansı
Kastamonu ajansı
Maraş ajansı
Merzifon ajansı

Kongreye davet

Tekel Yaprak Tütün İşçileri Sendikası Başkanlığından: Sendikamızın Genel Kurul toplantısı 3 Eylül 1949 Cumartesi günü saat 14 de Üsküdar B. Balanevi lokalinde yapılacaktır. Üyelerimiz tezriflerini rica ederiz.

Kongreye davet

İstanbul gıda sanayisi işçileri Sendikasının yayık Genel Kurul toplantısı 2 Ağustos 949 pazar günü saat 14 de Sendikamız Balat hazar cavağı Refik efendi sokak 5 numaradaki merkezinde yapılacaktır. Gündem aşağıya çıkarılmıdır.

Üyelerimizin tezrifleri GÜNDEM:

- 1 - Çalışma ve Denetleme raporlarının okunması
- 2 - Geçen yılın bütçesi ile gelecek yılın muhahemen bütçesinin müzakere
- 3 - Yönetim ve Denetim kurullarının ibrası
- 4 - Yönetim ve Denetim kurullarına haysiyet divanının seçilmesi
- 5 - Dilekler.

ne göre, biz Memucat İşçileri Sendikasının toplantısına katılmamızı kararını C.H.P. sinden bazı kimseler direktif ile vermış ve güya Birliğimiz C. H. P. işi bürosu tarafından idare edilmektedir. Bunun daha başka bir yanlılık n'ında olmaması. Cumburıyet gazetesini müstemsit bir perer, mülkiazaları izah etmediler. Fakat şukaduruna bel. l. k. b. yansı bir parti ile zerre kadar alakamız yoktur. Hatta şayr teğebbüs kıldıkları beklediklerimiz müzaheret dahi görmekeyiz. Kanunlarımız bizlere yardim basta bürosu kıldıkları emal eden C. H. P. olmak üzere bütün partilerin vafesidir. Biz kendimizin herhangi bir siyasi te seçülmek alması bulamadığımız işle batı durumunda değiliz. Ancak böyle bir zaruret hâli olursa almış seçür.

HAYTALIK PERDE

T. C. Ziraat Bankası

TASARRUF HESAPLARI İKRAMIYE PLANI

Hesapları 50 liradan aşağı düşümlere verilecek ikramiyeler:

4 tane	1.500 lira
4 »	500
4 »	250 »
4 »	100 »
4 »	50 »
200 »	20 »
400 »	10 »

Çekilişleri: 16 Şubat - 10 Mayıs - 26 Temmuz - 29 Aralık.

Çekilişlerde ikramiye çıkmayan yerler için ayrıca 21 Haziran ve 10 Aralıkta 2 ilüve çekiliş daha Yapılacak 6100 lira dağıtılacaktır.

İş ve İşçi Bulma Kurumu İş ve İşçi arıyanlar

İş yahut işçi arıyorsanız, İş ve İşçi Bulma Kurumu şubelerine müracaat et. Bu şubeler isteğinizi parasız yerine getirir.

KURUMUN ŞUBELERİ

Ankara Müd.	13688	İzmir Müd.	4847
İstanbul Ajanlığı	21942	Adana Müd.	1152
İstanbul Müd.	41367	Konya Müd.	
Üsküdar kolu		Traşın Müd.	110
Eyüp kolu		Bursa Müd.	1963
Bakırköy kolu	16 104	Eskişehir Müd.	
Beşiktaş kolu	81849	Samsun Müd.	340

Şünet düğünü neşeli geçti

Toplantıda V. Durmaz bir konuşma yaptı

Cıbalı Tütün ve Sigara Sanayisi İşçileri Sendikasının tertiplediği şünet düğünü geçen cumartesi günü akşamı Beyazıtta Lâlihalahesinde yapılmış ve davetliler hakikaten neşeli bir gün geçirmişlerdir. İlk olarak Sendika Başkanı Vâhdettin Durmaz sendikamızın çalışmalarını ve gayeleri hakkında kısa fakat özeli bir konuşma yapmıştır. Vâhdettin Durmaz bu konuşmasında ezelmeye deşirlik (Sendikamız arkadaşlarımızın faydalı olabilmek için yılmadan ve yorulmaksızın çalışmaları ve yorulmaksızın kendilerine ulvi bir vazife te lükki etmiş ve bütün imkânlarından faydalanmayı gözen kapsamızdır. Bu imkânlar ki takdir buyursa, çağınca gibi, aşınması güç olan yollarda yürüyen bir insanın karşılığı güçlüklerin enyorucudur. B. zede emanet ettiğimiz vazifeyi başarılabilmek en büyük gaye ve emelimizdir.

(Durdan sonra program gereğince des, saz ve salme sanatçılarları stratejye sahneye gelmişler ve çok alkışlanılmışlar, son olarak şünet edilmiş 52 çocuk otobüsleri şehrin muhtelif semtlerine götürülmüş, Eyüpsultan yayısı estirilmiş ve kendilerine üniversite lokantasına yemek verilmiştir.

Kalamışta
BİR DAİRESİ DÖŞELİ

Apartman

EKİM KEŞİDESİNDE

Emlak Bankası

HAZINE

Türkiyenin en güzel mecmuasıdır.
Mutlaka okuyunuz.

HÜRBÜLEK HAFTALIK GAZETE

Sahibi: İstanbul İşçi Sendikaları Birliği
Yazı İşlerini İdar eden: Sabuhattin Seleki

Yayıncılığı yeri: İŞİL Matbaası İSTANBUL
Baskılışı yeri: TAN Matbaası İSTANBUL

Gelen ve giden

(2 inci sahifeden devam)

Yapmış olan işverenimize başgöle din der, vazifelerinde başgöle dilerken; kendilerine başgöle de ma yardımde olağınca beyan deriz.

Sayın Hkcom. Tarafından sağlık haberini düşünmek bizim için büyük zevkiniz olduğuktur. Yeni görüşünüz de bize yardımcı olağınca tabiihi edilmeye ve imin yoruluz.

Sayı DİMİSÖS